
UCHWAŁA NR XL/274/2014
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU

z dnia 2 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Libiąż.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) art. 27 ust. 2 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014, poz. 715) 
oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Libiążu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/262/2014 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Libiąż 
w załączniku nr 2 „Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania” w części dotyczącej oświadczeń skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Libiążu 

Bogumiła Latko

Id: FLKPC-WVEKA-PNQDM-AOPND-NRPFU. Podpisany Strona 1




